

TUTKIMUSSOPIMUS YHTEISRAHOITTEISEN TUTKIMUKSEN TOTEUTTAMISEKSI

Tutkimus- ja kehittämishanke:

Helsingin kaupungin johtamisuudistuksen arviointikonaisuus, Alaprojekti 2: akateeminen arviointitutkimus

1. SOPIJAPUOLET

Tampereen korkeakoulusäätiö sr, Y-tunnus 2844561-8, joka toimii Tampereen yliopistona
Tampereen yliopisto, Kalevantie 4, 33014 Tampereen yliopisto

Yhteyshenkilö: Professori Pasi-Heikki Rannisto

Yhteystiedot: Hallinnon ja talouden tiedekunta, Kanslerinrinne 1, 33014 Tampereen yliopisto
(jäljempänä "Yliopisto")

Helsingin kaupunki, Y-tunnus 0201256-6,

Helsingin kaupunki, PL 1 (Pohjoisesplanadi 11-13), 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Yhteyshenkilö: Erityissuunnittelija Sakari Uutela

Yhteystiedot: Talous- ja suunnitteluosasto, PL 20 (Pohjoisesplanadi 15 – 17), 00099
HELSINGIN KAUPUNKI (jäljempänä *Kaupunki*)

2. TUTKIMUSSOPIMUKSEN TARKOITUS JA KOHDE

Tutkimuksen nimi: Helsingin kaupungin johtamisjärjestelmän ja toimialamallin akateeminen arviointitutkimus 2019 - 2021 (jäljempänä Tutkimus).

Tämän Tutkimussopimuksen tarkoituksena on sopia Yliopiston toteuttamasta Tutkimuksesta ja siihen liittyvästä suunnitellusta yhteistyöstä, jota Kaupunki ja

Yliopisto rahoittavat ja joka on tarkemmin kuvattu liitteessä 2 olevassa tutkimussuunnitelmassa.

Tähän sopimussuhteeseen sovelletaan Tampereen yliopiston yhteisrahoitteista toimintaa koskevia yleisiä sopimusehtoja (liite 1).

Yliopisto sitoutuu toteuttamaan Tutkimuksen tämän Tutkimussopimuksen ja sen kohdassa 11 mainittujen liitteiden mukaisesti.

3. YHTEYSTIEDOT

Tampereen yliopisto

Tutkimuksen toteuttava yksikkö:

Johtamisen ja talouden tiedekunta, Kanslerinrinne 1, 33014 Tampereen yliopisto

Tutkimuksen johtajat:

Professori Pasi-Heikki Rannisto, puh. 040 557 8981, s-posti: pasi-heikki.rannisto@tuni.fi

Professori Arto Haveri, puh. 040 1904020, s-posti: arto.haveri@tuni.fi

Helsingin kaupunki

Yhteyshenkilö:

Erytysuunnittelija Sakari Uutela, puh 040 7414861, s-posti: sakari.uutela@hel.fi

Laskutusosoite: Helsingin kaupunki, Kaupunginkanslia/Ostolaskut, PL 47, 00099 Helsingin kaupunki

Verkkolaskuosoite: 00370201256619

Y-tunnus: 0201256-6

4. TUTKIMUKSEN TOTEUTUSAIKA

Tutkimus toteutetaan ajalla 1.5.2019-30.4.2021.

5. RAHOITUSOSUUDEN MAKSAMINEN

Helsingin kaupunki maksaa Yliopistolle Tutkimuksen toteuttamisesta yhteensä 436 500 euroa, Tampereen yliopisto rahoittaa tutkimusta 77 000 eurolla. Koko hankkeen kustannusarvio on täten 513 500 euroa. Yliopiston rahoitusosuus voi sisältää kohdistettua työtä.

Yliopisto laskuttaa Kaupunkia, joka maksaa osuutensa tutkimushankkeen toteuttamisesta seuraavalla tavalla:

1. 110 000 euroa, eräpäivällä 29.11.2019, laskutuslupa ohjausryhmältä, perusteena tutkimuksen aineistonkeruun eteneminen suunnitelman mukaisesti.
2. 110 000 euroa, eräpäivällä 29.5.2020, laskutuslupa ohjausryhmältä, perusteena väliraportin luovuttaminen.
3. 110 000 euroa, eräpäivällä 30.10.2020, laskutuslupa ohjausryhmältä, perusteena tutkimuksen eteneminen suunnitelman mukaisesti.
4. 106 500 euroa, eräpäivällä 30.3.2021, laskutuslupa ohjausryhmältä, perusteena loppuraportin tuottaminen ja luovuttaminen hyväksyttävästi 28.2.2021 mennessä.

6. OIKEUDET TULOSAINEISTOON

Tulosaineistoon katsotaan kuuluvaksi myös Tutkimukseen kuuluvien kyselyjen kyselydata muokkaamattomassa muodossa. Yliopisto luovuttaa kyseisen kyselydatan Kaupungille tutkimussuunnitelmassa sovitun mukaisesti. Muilta osin tulosaineiston oikeuksien osalta sovelletaan Yliopiston Yleisten ehtojen (liite 3) kohtaa 6.

7. TULOSAINEISTON JULKAISEMINEN

Sopijapuolet sitoutuvat siihen, että Tulosaineisto tullaan julkaisemaan mahdollisimman laajasti ja siten, että myös kolmannet osapuolet voivat sitä hyödyntää. Tulosaineiston julkaisusta sovitaan tarkemmin tutkimussuunnitelmassa.

8. SALASSAPITO JA TIETOSUOJA

Yliopisto anonymisoi Tutkimuksen yhteydessä syntyvän kyselyaineiston. Muilta osin salassapidon ja tietosuojan osalta sovelletaan Tutkimussuunnitelmaa sekä liitteenä 2 olevaa Tietosuojaliitettä.

9. MAHDOLLISET HANKEKOHTAISET EHDOT

POIKKEUKSET TAMPEREEN YLIOPISTON YLEISISTÄ SOPIMUSEHDOISTA

Kohdan 14.2 sijaan sovelletaan: Yliopisto pyrkii siihen, että Kaupungille luovutettava Tulosaineisto on virheetöntä. Yliopisto vastaa siitä, ettei Kaupungille luovutettava osa Tulosaineistosta loukkaa kolmannen osapuolien immateriaalioikeuksia. Mikäli Kaupunki havaitsee Yliopiston sille luovuttaman osan Tulosaineistoa loukkaavan kolmannen immateriaalioikeuksia, on Kaupunki velvollinen huomauttamaan asiasta Yliopistolle kirjallisesti sekä antamaan Yliopistolle mahdollisuuden muokata tältä osin Tulosaineistoa tai varata Yliopistolle aikaa hankkia lupa kolmansien immateriaalioikeuksien käyttämiseen.

Kohdan 14.5 sijaan sovelletaan: Sopijapuolten vastuu toista sopijapuolta kohtaan on enintään 100.000 euroa.

Kohdan 17.4 sijaan sovelletaan: "Yliopistolla on Tutkimussopimuksen purkamisen sijasta oikeus keskeyttää työt väliaikaisesti, kunnes nähdään, johtaako sopimusrikkomus Tutkimussopimuksen purkamiseen. Mikäli Tutkimussopimus puretaan Kaupungista johtuvasta syystä, maksaa Kaupunki suoritettusta palvelusta sovitun veloitusperiaatteen (tämän sopimuksen kohta 5) mukaisen korvauksen purkamispäivään saakka tai mikäli töitä sovitaan tehtäväksi purkamispäivän jälkeen, töiden lopettamishetkeen saakka. Mikäli Tutkimussopimus puretaan Yliopistosta johtuvasta syystä, palauttaa Yliopisto kaikki tämän sopimuksen perusteella maksetut suoritukset Kaupungille edellyttäen, että Yliopiston laiminlyöntejä on käsitelty hankkeelle asetetussa ohjausryhmässä, joka valvoo ja ohjaa tutkimuksen etenemistä ja Kaupungin edustaja on ohjausryhmässä tuonut esille yksityiskohtaisesti Yliopiston Tutkimussopimuksen rikkomisen sekä seikat ja perusteet joiden mukaan Yliopiston jo hankkeessa suorittama työ ei ole Tutkimussopimuksessa sovitun mukaista. Jos purkamiseen mennessä suoritettut tutkimustulokset ovat kuitenkin Tutkimussopimuksen mukaisia ja eteneminen on tapahtunut ohjausryhmän ohjauksen mukaisesti, neuvotellaan erikseen Tulosaineiston luovuttamisesta ja suoritettun työn korvaamisesta vastaavalta osin. Mikäli Kaupunki ei suostu neuvotteluidenkaan jälkeen suorittamaan aikaansaaduista tutkimustuloksista korvauksia, ei Yliopisto ole velvollinen luovuttamaan mitään käyttöoikeuksia tulosaineistoon ja Kaupunki sitoutuu palauttamaan kaikki Yliopiston mahdollisesti sille luovuttamat tutkimusaineistot takaisin.

Kohdan 21.2 sijaan sovelletaan seuraavaa ehtoa: "Tästä Tutkimussopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijapuolten välisin neuvotteluin. Jollei erimielisyyttä saada sovittua, saatetaan asia Helsingin käräjäoikeuden ratkaistavaksi."

10. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä Tutkimussopimus tulee voimaan, kun sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja on voimassa, kunnes sopijapuolet ovat täyttäneet Tutkimussopimuksen mukaiset velvoitteensa.

11. SOPIMUKSEN LIITTEET JA SOPIMUSASIAKIRJOJEN SOVELTAMISJÄRJESTYS

Liite 1: Tutkimussuunnitelma

Liite 2: Tampereen yliopiston Yleiset sopimusehdot – Yhteisrahoitteinen toiminta

Liite 3: Tietosuojaliite

Mikäli sopimusasiakirjat ovat sisällöltään ristiriitaisia, noudatetaan ensisijaisesti tätä sopimusasiakirjaa ja sen jälkeen sopimuksen liitteitä numerojärjestyksessä pienimmästä suurimpaan.

12. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä Tutkimussopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

Tampereen yliopisto

8 / 7 2019

Helsingin kaupunki

27 / 6 2019



Matti Sommarberg
Dekaani
Johtamisen ja talouden tiedekunta

Sami Sarvilinna
Kansliapäällikkö

